Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 11 de Março de 2024– Diário Oficial Eletrônico

ANO XII/Nº 043 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO
TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2023.

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que fará realizar a abertura dos
envelopes de propostas da TP nº 15/2023. OBJETO: Contratação de empresa para
prestação de serviços de ampliação da Escola Municipal José Pedro da Silva, no
Município de Marliéria. DATA da sessão de abertura das propostas: 13/03/2024 às
08h30min. Informações: licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Data:
11/03/2024. André V. Barros – Presidente CPL

licitacao@marlieria.mg.gov.br%20

		2024-03-11T15:00:59-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694